
№ 2284 от 26.06.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 13.04.2012 № 852». 

 

 

 Руководствуясь  пунктом 7 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области,  в целях уточнения состава комиссии по 

проведению конкурса на право заключения контракта на транспортное обслуживание 

пассажиров автобусами и микроавтобусами по маршрутам пассажирского транспорта 

города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 13.04.2012 № 

852 «О порядке проведения конкурса на право заключения контракта на транспортное 

обслуживание пассажиров» (далее - Постановление)  следующие изменения: 

1) приложение № 2 к Постановлению дополнить словами «Солнцев А.Н. – 

заместитель начальника отдела по безопасности, противодействию коррупции и 

взаимодействию   с правоохранительными органами»; 

2)  в приложении № 5 к Положению о порядке проведения конкурса на право 

заключения контракта на транспортное обслуживание пассажиров автобусами и 

микроавтобусами по маршрутам пассажирского транспорта города Железногорска:  

а) пункты 4,5 изложить в новой редакции: 

      4. Внешнее состояние автомобиля:  отличное - 5 баллов,   хорошее - 4 

балла, удовлетворительное - 3 балла, неудовлетворительное - 0 баллов 

                                     

Заволокин 

В.С. 

Калугина 

И.В. 

Рыжков 

В.Н. 

Ковалев 

Г.А. 

Щебленков 

Е.М. 

Солнцев 

А.Н. 

      

       5. Санитарное состояние автомобиля: отличное - 5 баллов, хорошее - 

4 балла, удовлетворительное - 3 балла, неудовлетворительное - 0 баллов 

 

Заволокин 

В.С. 

Калугина 

И.В. 

Рыжков 

В.Н. 

Ковалев 

Г.А. 

Щебленков 

Е.М. 

Солнцев 

А.Н. 

      

 б) в пункте «10. Соблюдение условий контракта  с  администрацией города  в  

период срока действия  контракта (отсутствие нарушений - 10 баллов,  наличие 

нарушений - 0 баллов» цифру «10» перед словами «Соблюдение условий контракта» 

заменить цифрой «11»; 

 в) пункты 11,12,13,14 считать пунктами  12,13,14,15 соответственно.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В.  

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

                                                  

Глава города                                                                                        В.И. Солнцев 

 

 
Хрипина Т.А. 

2-43-85 

 

 


